РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ    РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 08 » апреля  2019 г                                        №    83                                             п. Роговский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения № 37 от 31.10.2017 года  «Об  утверждении  Правил  благоустройства
         территории Роговского сельского поселения»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     с п. 10 постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов  Роговского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения № 37 от 31.10.2017 года «Об  утверждении  Правил  благоустройства территории Роговского сельского поселения»:
1.1. Пункт 12.8.5. раздела 12 изложить в новой редакции:
- Потребители осуществляют складирование ТКО в местах их сбора и накопления, определенных договором об оказании услуг по обращению с ТКО, в соответствии со схемой обращения с отходами. Заключение юридическими, физическими лицами, индивидуальными предпринимателями договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с отходами является обязательным.
2. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Собрания депутатов Роговского сельского поселения по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству.
3.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Собрания  депутатов-глава
Роговского  сельского  поселения                                                                          А.М. Кулагин